
Výzva cílená na PPP projekty
02. 06. 2010 10:26

Centrum  evropského  projektování  a.s.  jako  žadatel  projektu  Posílení  absorpční  a  administrativní
kapacity  vyhlašuje  Výzvu  k  předkládání  žádostí  o  poskytnutí  asistence  pilotním  projektům  při
přípravě v rámci Regionálního operačního programu NUTS II Severovýchod, cílenou na PPP projekty –
partnerství veřejného a soukromého sektoru.

Co je to PPP?

základem PPP projektu je dlouhodobý smluvní vztah (min. 5 let), ve kterém veřejný a soukromý
sektor vzájemně sdílejí užitky a rizika vyplývající ze zajištění veřejné infrastruktury nebo veřejných
služeb,
výhodou PPP je sloučení zkušeností, znalostí a dovedností obou sektorů a přenesení odpovědnosti za
rizika na sektor, který je dokáže lépe řídit,
PPP je způsobem uspokojení veřejných potřeb,
PPP je alternativou jak zadat veřejnou zakázku.

Termín výzvy:

Vyhlášení výzvy: 1. 6. 2010
Ukončení příjmu žádostí: 30. 7. 2010 do 12 hod

Předmětem výzvy je předkládání žádostí o poskytnutí asistence pilotním projektům ve fázi přípravy
projektových žádostí.

Asistence vybraným pilotním projektům bude poskytována bezplatně, formou individuálních osobních
konzultací a dále skupinově prostřednictvím seminářů, workshopů a vzdělávacích akcí zaměřených na
tvorbu projektových žádostí.

Cílem výzvy je vybrat typové (pilotní) projekty, kterým bude poskytnuta asistence při přípravě, a které se
tak stanou inspirací a vzorem pro projekty ostatních žadatelů o finanční podporu z ROP SV zaměřenou
na PPP projekty.

V e š k e r é  p o d m í n k y  v ý z v y  n a l e z n e t e  n a  n a š i c h  w e b o v ý c h  s t r á n k á c h
http://www.cep-rra.cz/paak/?page=vyzva.

Kontaktní údaje vyhlašovatele:  
Centrum evropského projektování a.s., Československé armády 954/7, 500 03 Hradec Králové

S dalšími dotazy týkajícími se aktuální výzvy a projektu PAAK se můžete obracet na kontaktní osoby:

http://www.cep-rra.cz/paak/?page=vyzva


Ing. Iva Krunčíková                    
+420 724 540 542, +420 495 582 666,
kruncikova@cep-rra.cz

Ing. Markéta Moravová               
+420 725 724 293, +420 495 582 685,
moravova@cep-rra.cz

Ing. Kateřina Klimešová             
+420 720 404 200, +420 495 582 686,
klimesova@cep-rra.cz

mailto:kruncikova@cep-rra.cz
mailto:moravova@cep-rra.cz
mailto:klimesova@cep-rra.cz

